Es digno de ser notado que se debía rezar una sola vez, antes del *Pater noster*, porque entonces terminaba la Misa con el Canon.

El texto que damos es un regesto objetivo de una Bula que se halla en el Archivo Vaticano, fondo *Miscellanea*, número 1.686, y es original, pero le falta el plomo:

Clemens... archiepiscopo Terraconen., eiusque suffraganeis. "Comitum mare mundi huius" procellis aspicientes turbinibus discipulorum Salvatoris gestis instruimus, ut pro sedandis undis Salvatorem ipsum devotis precibus excitemus. Sane dudum fe. re. Iohannes papa XXII, similibus turbationibus tunc inminentibus, certa orationum suffragia ordinavit, videlicet, quod post dictam a celebrante Missam, *Pater noster*, responsioneque secuta: *sed libera nos a malo*, antequam in Missa procederetur ulterius, dicerentur ab eodem celebrante ac clericis ac aliis presentibus, cum devotione, illud canticum: *Letatus sum in hiis que dicta sunt michi*, totum cum *Gloria Patri*: ac subsequenter: *Kirye eleyson*, *Christe eleyson*, *Kirye eleyson*, *Pater noster*, postque isti versiculi, que sequuntur:
V. Domine, salvos fac reges.
R. Et exaudi nos in die qua invocaverimus te.

(6) *Le Pontifical Romain au moyen age*, III, 631.

- V. Salvum fac populum tuum, Domine.
 R. Et benedic hereditati tue.
 V. Et rege eos.
 R. Et extolle illos usque in eternum.
 V. Fiat pax in virtute tua.
 R. Et habundantia in turribus tuis.
 V. Domine, exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 V. Dominus vobiscum.
 B. Et cum Spiritu tuo.

Ac orationes: Ecclesie tue quesumus, Domine, preces placatus admittit, ut destructis adversitatibus et erroribus universis, secura tibi serviat libertate.

Hostium nostrorum quesumus, Domine, elide superbiam, eorumque contumaciam dextere tue virtute prosterne.

Idemque predecessor omnibus penitentibus, celebrantibus et eis assistentibus, observantibus supra dicta, singulis missis quibus hoc facerent, viginti dies de iniunctis eis penitentiis relaxavit. Nos igitur non minus quam tunc fundere preces plium existimantes, duximus per alias litteras ordinandum, ut preces huiusmodi in missis celebrandis, addita predictis orationibus hec que sequitur:

Deus a quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera, du servis tuis illam, quam mundus non potest dare pacem, ut, et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidinc, tempora sint, tua protectione, tranquilla. Per Christum Dominum nostrum preces devotius effuderent; Nos enim observantibus supra dicta, præter viginti dies predictos, decem dies de iniunctis eis penitentiis duximus relaxandum. Quo circa fraternitati vestre mandamus, quatinus pre-sentes litteras et contenta in eis publicari mandetis.